
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 26 de junho de 2018 Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7642C5A09EC4A65DA9E0E94D37C0ACCD



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018.

• REPUBLICAÇÃO - DECRETO Nº 828 / 2018.

• TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018 - AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7642C5A09EC4A65DA9E0E94D37C0ACCD



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018 
PA: 149/18. Edital: 49/18. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes para manutenção 
das escolas municipais, com recursos oriundos de Termo de Compromisso PAR nº 201304307/2013. Data e Horário: 
13/07/18, às 9h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá. Informações: 
Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel. (74) 3673-1707, ou pessoalmente no 
endereço acima, das 9h às 12h. Uauá/BA, 26/06/18. Max Denys Alves da Silva - Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0A4363A51601DD5D683C52BAC29F1F5

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

e-mail

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DF8C6A25970AAD4E949A2B7A999E6C8

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

e-mail

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DF8C6A25970AAD4E949A2B7A999E6C8

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707- 1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº  828/2018 

 

“Dispõe sobre a nomeação Gestor do Fundo Municipal 

de Saúde - FMS.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado o senhor ADAILTON DOS SANTOS LOPES para o cargo de Gestor do 

Fundo Municipal de Saúde – FMS (símbolo CC-2), vinculado à Secretaria de Saúde do Município de 

Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 04 de junho de 2018. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D864F9F6702E021C8114A099B7165874

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018 
Aviso de Convocação para Sessão de Abertura das Propostas Financeiras 

P.A. nº 0089/18. Edital nº 029/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Convocação das empresas 
“Vaza Barris Construções e Serviços EIRELI”, “L L Empreendimento Ltda.”, “JNS Engenharia EIRELI 
– EPP”, “Construtora J. Carla Ltda. EPP”, “Ribeiro e Anjos Empreendimentos e Engenharia Ltda.” e 
“Moura Serviços e Locações Ltda – ME”, para comparecer à sessão pública de abertura das propostas 
financeiras das licitantes habilitadas na Tomada de Preços nº 003/2018. Data e Horário: 29/06/18, às 
14h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro. Uauá/BA, 26/06/18. Max 
Denys Alves da Silva – Presidente da CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7642C5A09EC4A65DA9E0E94D37C0ACCD


		2018-06-26T11:51:25-0300




